HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio

001/2022 ESTAGIO SECRETARIA DA SAUDE  - UNIDADES DE SAÚDE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADELIA MARIA SANTANA POSTO IV MANHÃ

ADRIENE MEDINA DE SENNA PROFILURB MANHÃ

ALESSANDRA RODALLES PAIM PROFILURB NOITE

ALEXIA GUEDES DIAS PROFILURB DIURNO

ANA CAROLLYNA MONTIEL RITA LOBATO TARDE

ANA CLARA DE LA ROCHA PROFILURB NOITE

BRAYAN COSTA SOARES BARRA TARDE

BRENDA COLARES SOARES CIDADE DE AGUEDA TARDE

CINTIA DE MOURA SILVEIRA PROFILURB NOITE

GABRIELLY FERREIRA DA SILVA CIDADE DE AGUEDA TARDE

GABRIELY DA SILVA KLUMB CIDADE DE AGUEDA MANHÃ

GRAZIELE PEREIRA ALMEIDA PROFILURB NOITE

IASMIN KELLY RAIMUNDO SANTOS RITA LOBATO TARDE/NOITE

ISABELLI CHAPLIM FREITAS RITA LOBATO TARDE

ITALO HENRIQSON MARQUES BGV 2 MANHÃ

JULLY PEREIRA VASCONCELOS RITA LOBATO / NUMESC TARDE

KIMBERLY DE PAULA VIEIRA CASTELO BRANCO MANHÃ

LARA MACIEL ROCHA PARQUE SÃO PEDRO MANHÃ

LAURYN RICARDO SILVA MARLUZ TARDE

LEANDRO DE MOURA SILVA QUINTA NOTURNO

LETICIA CARVALHO TEIXEIRA BOLAXA MANHÃ

LIV SILVEIRA DE BARROS POSTO IV MANHÃ

LIVIA MARIA FRANÇA DOS SANTOS PROFILURB TARDE

LUANE CRISTINE ROLDÃO MARLUZ TARDE

MAGNOM DE OLIVEIRA RAMIRES UBSF DR. LUIZ GONZAGA MANHÃ

MANOELA CAMARGO DA SILVA FINANCEIRO (SMS) TARDE

MARIA CLARA LOPES COLLAÇO SILVA NUMESC (SMS) TARDE

MARIANA CECERE LOPES GUARENTI CASSINO MANHÃ

MATHEUS DE OLIVEIRA VALADÃO CASSINO TARDE

MATHEUS RODRIGUES MEDEIROS BGV 2 MANHÃ

MATHEUS VIEIRA CUNHA RITA LOBATO TARDE

MAYARA CASTRO FREITAS PROFILURB TARDE/NOITE

MIRIÃ ROSA DA ROSA TAIM MANHÃ

NATALHA MACHADO COSTA QUERENCIA TARDE

NATHALIA PEREIRA RODRIGUES QUINTA MANHÃ

NATHALLY GONÇALVES GARCIA CASTELO BRANCO MANHÃ

NICOLAS JAEGER POSTO IV MANHÃ

NICOLAS RIBEIRO SAADI RITA LOBATO TARDE

NICOLLY VIANA DA SILVA RITA LOBATO TARDE

PEDRO NASCIMENTO PINHO POSTO IV MANHÃ

PRISCILA CARDOSO BARBOSA CASTELO BRANCO MANHÃ

RAFAELA DA SILVA LACO GABINETE SMS DIURNO

RUTHE GARCIA DE FREITAS TAIM MANHÃ

SOFIA MUROWANIEK VIEIRA CASSINO MANHÃ

STEFANY DA ROZA SOUZA PROFILURB NOITE

TASSIA VICTORIA DE MATOS CASSINO MANHÃ

VINICIUS AFONSO DE FARIAS RITA LOBATO TARDE

VITORIA DE AVILA FERREIRA RITA LOBATO TARDE

VITORIA REINOLDO DE ALMEIDA MARLUZ TARDE

WANESSA DE ANDRADE TEIXEIRA PROFILURB MANHÃ

YORRANA SILVA DOS SANTOS PROFILURB MANHÃ

NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO
ALINE SANTOS

ANA LUCIA AVENCOURT

DEBORA SERRANO DA LUZ

EDUARDA DA SILVA SIMÃO

EDUARDA GAUTERIO MALTA

EDUARDA MELO MEDINA

FLAVIA MARGARETH AVILA

GABRIELLY VELEDA

IRIS SEQUEIRA

JESSICA SERRANO DA LUZ

JULIA GOMES DE QUADROS

JULIA SILVA

JULIE MURIEL MADRUGA

KAROLINY DA COSTA

LENON LEIVA

LIDIANE DUTRA CARDOSO

LUIZA SILVA DOS SANTOS

MARI HELLEN FARIA

MARILENE SANTOS

MAURO RODRIGUES

MICHEL FONSECA

MIGUEL BORGES

MYKAELA BANDEIRA

RAISSA SILVEIRA

SUSAN MARTINEZ

TAINA DA SILVA

THAIS NUNES TENSKE

THAIS PEREIRA OLIVEIRA

Todos candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 21/09/2022 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , solicitando

informações a cerca da não homologação,  lembramos que o recurso deve ser enviado através do formulário de

recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os questionamentos a serem feitos, não é devido o

reenvio dos documentos de inscrição.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 16 de setembro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br